
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

St.Nr. 

84 

82 

12 

6 

41 

96 

14 

99 

4 

24 

97 

G87 

34 

22 

28 

67 

11 

40 

13 

19 

69 

Name 

Joep OVERBEEKE 

Dennis KOOPMAN 

Toine GIERKINK 

Ewald `T HOEN 

Jan-Ole JÄHNIG 

Philippe CAVEGN 

Jaro HOEKSTRA 

Kevin MIJWAART 

Finn DE BRUIN 

Xavier VAN DUFFELEN 

Maximilian KAPPLER 

Daniel BLIN 

Noah BRONKHORST 

Thijs SUP 

Lukas FRANKE 

Mieke ABBINK 

Troy BUDE 

Luuk SUP 

Karlijn KRONENBERG 

Sophia LIEBSCHNER 

Milou VAN LEEUWEN 

Nat 

NED 

NED 

NED 

NED 

GER 

SUI 

NED 

NED 

NED 

NED 

GER 

POL 

NED 

NED 

GER 

NED 

GER 

NED 

NED 

GER 

NED 

Motorrad 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 300 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Föderation 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

DMSB 

FMS 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

DMSB 

PZM 

KNMV 

KNMV 

DMSB 

KNMV 

DMSB 

KNMV 

KNMV 

DMSB 

KNMV 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

4 

8 

9 

10 

8 

10 

9 

10 

10 

8 

9 

9 

9 

9 

8 

9 

Beste Zeit. 

2:11.969 

2:13.945 

2:14.918 

2:15.460 

2:15.615 

2:15.775 

2:15.857 

2:16.017 

2:16.415 

2:17.149 

2:17.775 

2:18.798 

2:20.294 

2:20.621 

2:23.519 

2:23.855 

2:24.019 

2:24.165 

2:25.772 

2:31.482 

2:33.416 

Diff. 

1.976 

2.949 

3.491 

3.646 

3.806 

3.888 

4.048 

4.446 

5.180 

5.806 

6.829 

8.325 

8.652 

11.550 

11.886 

12.050 

12.196 

13.803 

19.513 

21.447 

Abstand 

1.976 

0.973 

0.542 

0.155 

0.160 

0.082 

0.160 

0.398 

0.734 

0.626 

1.023 

1.496 

0.327 

2.898 

0.336 

0.164 

0.146 

1.607 

5.710 

1.934 

In Runde 

9 

5 

10 

7 

8 

4 

7 

4 

5 

7 

9 

9 

9 

9 

8 

5 

9 

3 

7 

5 

7 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
CRASH #82 RE-JOINED + CRASH #96 RIDER OK 
CRASH #14 RIDER OK 

Gedruckt: 12.08.2017 12:26:33 

Zeitnehmer/rimekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Heinrich Schmidt D/GER 

Sportkomissar/steward Dennis Broedel D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Genehmigungsnummer: S-04/17 , EMN 10/383 , IMN 191/99

Published 

time:

IDM Assen 

IDM Supersport 300 

2. Qualifying 

Qualifikation (25:00 Zeit) started at 11:55:00 

Assen / NL 4,555 km 

12.08.2017 11:55 


